NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
V/v lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản của Ngân hàng TMCP Bản Việt năm 2024

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 06  năm 2020;
- Căn cứ Luật Các Tổ chức tín dụng ngày 18 tháng 01 năm 2024;
- Căn cứ Luật Chứng khoán số ngày 26 tháng 11 năm 2019 (“Luật Chứng khoán”);
- Căn cứ Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Chứng khoán;
- Căn cứ Điều lệ Ngân hàng TMCP Bản Việt;
- Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản của Ngân hàng TMCP Bản

Việt năm 2024 ngày ……tháng…….năm 2024,

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Thông qua việc niêm yết Trái phiếu và các loại chứng khoán khác phát hành ra

công chúng từ năm 2024 của Ngân hàng TMCP Bản Việt (BVBank) trên hệ thống

giao dịch chứng khoán của Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX) sau khi kết

thúc các đợt chào bán với tỷ lệ tán thành……%.

Điều 2. Trách nhiệm triển khai thực hiện Nghị quyết

Giao/Ủy quyền Hội đồng quản trị tổ chức chỉ đạo thực hiện và quyết định các vấn

đề cần thiết để thực hiện việc niêm yết trái phiếu và các loại chứng khoán khác phát

hành ra công chúng theo đúng nội dung đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua,

đảm bảo đúng quy định của pháp luật và quy định nội bộ của BVBank.

Điều 3. Nghị quyết này được Đại hội đồng cổ đông thống nhất thông qua toàn văn bằng

hình thức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Đại hội đồng cổ đông;
- NHNN, UBCKNN (để báo cáo);
- HĐQT, BKS, Ban Điều hành;

- Lưu VP HĐQT.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CHỦ TỊCH HĐQT

LÊ ANH TÀI

Số:        /24/BVBank/NQ-ĐHĐCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 2024

DỰ THẢO

		2024-10-18T15:19:37+0700